

غیر محرمانه

وام عشقی غیر متعارف نیست!

اقدام مجید عشقی رئیس مستعفی سازمان بورس یعنی گرفتن بیش از دو میلیارد تومان وام قطعا سوء استفاده از موقعیت بوده و ضربه سنگینی به اعتماد عمومی می زند. روزنامه کیهان نوشت: اما وقتی یک استاد اصلاح طلب دانشگاه تا چند میلیارد وام می گیرد وام دو میلیاردی رئیس سازمان بورس نباید برای مدعیان اصلاح طلبی خیلی غیرمتعارف تلقی شود. کیهان نام این استاد را ذکر نکرده است.

ممیزی سیما این بار به عارف گیر داد!

صد او سیما بعد از سانسور اظهارات مسعود پزشکیان رئیس جمهور در مورد بازگرداندن اساتید اخراجی، این بار بخشی از سخنان تازه عارف را درباره اخراج دانشجویان از دانشگاه حذف کرد و از بخش آن در تلویزیون جلوگیری نمود.

روزبه علمداری، روزنامه نگار نوشت: صد او سیما سخنان معاون اول رئیس جمهور در مورد اخراج دانشجویان و ضرورت عدم دخالت نهاد های بیرونی در دانشگاه را در تمامی بخش های خبری سانسور کرد و فقط بخش مربوط به معیشت اساتید را پوشش داد.

مشاوره مجانی ابطحی

سید محمد علی ابطحی، فعال سیاسی اصلاح طلب، با انتشار یادداشتی در شبکه اجتماعی آپکس، نوشت: دوتا مشاوره مجانی

۱- تعلل وزرا در مورد انتخاب همکاران جدید از میان دختران و پسران نسل دو و سه آسیب استراتژیک به آینده حاکمیت در ایران می زند. این را وزرا و مدیران ۷۰ ساله ای که خود جوان پندار هستند درک کنند.

۲- وزرا هر چه دیرتر مدیران خود را انتخاب کنند، انتخابشان سخت تر خواهد شد. و مخالفان تفکر دکتر پزشکیان فضای بیشتری برای مخالفت پیدا می کنند. این توصیه البته در مورد وزاری است که خودشان در چارچوب وفاق، هم نظر دکتر پزشکیان هستند!

ممنوع کار مجری معروف شبکه افق

برخی اخبار تایید نشده حاکی است که مجری معروف شبکه افق که با اظهارات جنجالی خود همیشه خبرساز بوده از سوی مدیران صد او سیما ممنوع کار شده است. شنیده ها حاکی از آن است که مدیران صد او سیما نسبت به موضع گیری و پاسخ سید حسین حسینی مجری برنامه به افق فلسطین در مورد سخنان مجری آذربایجانی شبکه باکو در خصوص تمامیت ارضی کشور ایران، تصمیم گرفته اند از این پس از مجری دیگری برای این برنامه در شبکه افق استفاده نشود.

سندج میزبان جشن بزرگ میلاد رسول اکرم (ص) است



گزارش

گزارشی از گیشه سینماها شروع خوب «شه سوار» با «آغوش باز»

هفته قبل کاهش فروش ۷ میلیاردی را تجربه کرده است. «نگراس ۳» با در اختیار داشتن ۴۲۵ سالن سینما، توسط بیش از ۱۴۴ هزار نفر تماشا شده و فروش ۷ و نیم میلیاردی را تجربه کرده است، «نگراس ۳» با کامیابی بی سابقه صدر جدول را مجدداً از آن خود کرده است؛ «قیف» و «پول و پارتی» که در هفته های قبل صدرنشین بودند این جایگاه را به «نگراس ۳» برگرداندند. «نگراس ۳» پرفروش ترین فیلم سال ۱۴۰۳ تا امروز است که اگران خود را از ۸ خرداد به تهیه کنندگی ابراهیم عامریان به سرگروهی پردیس سینمایی هویزه آغاز کرده است و با در اختیار داشتن ۶۹۵ سالن سینما توسط ۴ میلیون و ۵۲ هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از ۲۲۶ میلیارد تومان رسیده است. فیلم سینمایی «قیف» به کارگردانی محسن امیریوسفی که اگران

خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده است و هفته قبل با فروش ۶ میلیاردی صدرنشین بود. این هفته با فروش بیش از ۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی در جایگاه دوم جدول فروش قرار گرفته است. «پول و پارتی» سعید سهیلی که از ۳ مرداد بر پرده سینماها نقش بسته ۲ هفته است که صدر گیشه را از دست داده و توسط ۱۱۴ هزار و ۱۵۵ نفر تماشا شده است. این فیلم در هفته گذشته به فروش حدود ۵ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومانی دست یافته است و در جایگاه سوم جدول فروش قرار گرفته است. کمدی رمانتیک «پول و پارتی» که اگران خود را توسط پخش شایسته فیلم در سینماهای سراسر کشور آغاز کرده است، با جذب حدود ۱ میلیون و ۳۲۴ هزار مخاطب به فروش کلی بیش از ۷۱ میلیارد رسیده است.

یاد

جزئیات مراسم تشییع و یادبود صدرالدین حجازی

مراسم تشییع و خاکسپاری صدرالدین حجازی بازنگر روز سه شنبه ۲۷ شهریور ماه در قطعه هنرمندان بهشت شهراس) برگزار می شود. طبق پیگیری از خانه سینما، این مراسم رأس ساعت ۱۰ صبح برگزار خواهد شد و مراسم یادبود این هنرمند هم روز پنجشنبه ۲۹ شهریورماه از ساعت ۱۳ تا ۱۴:۳۰ در مسجد جامع شهرک غرب برگزار



ابراهیم اقلیدی درگذشت

شهرزاد»، «چرا زمین گرد است» نوشته ابیازک آسیمواف، «کله کدو و مترسک» در شهر زمرد نوشته ل. فرانک باوم، «قصه ها و افسانه های هند» (باز گفته جی. ای. بی. گری)، کتاب «مگره و دیوار سنگی» و «کتاب مگره و مرد نیمکت نشین» نوشته زرز سیمنون، «آب کردانی آل ولف» «قصه ها و افسانه های مردم ژاپن» به روایت هلن و ویلیام مک الپاین، «فر پر ماجرا» نوشته لایولی پنلوپ، «مریخی ای که برای ماندن آمده بود و داستان های دیگر» نوشته لایولی پنلوپ، «موزه نیمه شب» اثر انی دالتون «دنیای قصه گوئی»، «سفرهای سندیاد» و «هسیود و هومر» از جمله آثاری هستند که وی به عنوان ویراستار و مترجم در خلق دوباره آن ها نقش داشته است. این مترجم دستی هم در ترجمه آثار سیاسی دارد و «ایتالیای فاشیست» از آلن کسلر و «آمریکا در ستیز با حقوق بشر در جهان سوم» اثر نوام چامسکی از این جمله اند.

ابراهیم اقلیدی، مترجم و محقق «هزار و یک شب» در ۷۶ سالگی از دنیا رفت. علیرضا بهنام، شاعر و روزنامه نگار با اعلام این خبر به ایسنا گفت: این پژوهشگر و مترجم بعد از یک دوره بیماری طولانی دیروز (یکشنبه، ۲۵ شهریور) از دنیا رفت. به گفته او احتمالاً مراسم خاکسپاری اقلیدی (دوشنبه، ۲۶ شهریور) در قطعه نام آوران بهشت زهرا تهران برگزار شود. البته جزئیات مراسم متعاقباً اعلام خواهد شد. ابراهیم اقلیدی، متولد ۱۳۲۷ در اقلید فارس بود؛ او دارای مدرک لیسانس در رشته حقوق از دانشگاه تهران بود. بیش ترین شهرت او در زمینه ترجمه و تحقیق «هزار و یک شب» بود.

«افسانه های مردم مصر» اثر راجر لنسلین گرین، «قصه ها و افسانه ها» نوشته لئو تولستوی، «موزه نیمه شب» اثر انی دالتون، «قصه ها و افسانه های مردم اسکاتلند» به روایت باربارا کر ویلسون، «شاهزاده خوشبخت و داستان های دیگر»، اثر اسکات وایلد، «گمشده

میز خبر

دیدار پزشکيان با مسعود بارزانی کار نادرستی بود!

در حالی اغلب کارشناسان از سفر پزشکیان به عراق با عنوان سفری متفاوت و تاریخی یاد می کنند روزنامه اصولگرای فرهیختگان نوشت: اولین سفر رسمی مسعود پزشکیان در جایگاه ریاست جمهوری ایران، به کشور عراق بود؛ این سفر می توانست به عنوان یک مطلع درخشان در دولت چهاردهم در نظر گرفته شود که هرگونه ابهام نسبت به عملکرد دستگاه دیپلماسی جدید را برطرف کند. با این حال، نوع عملکرد و فرآیندی که در این سفر از سوی دستگاه دیپلماسی کشورمان تجویز و از سوی رئیس جمهور عملیاتی شد، به این مساله منجر نشد. اوج خطای دیپلماتیک مسعود پزشکیان و همراهانش در این سفر، دیدار با رئیس اقلیم کردستان عراق بود. اساساً مسعود بارزانی یک جایگاه و عنوان حقوقی رسمی ندارد و صرفاً به عنوان رئیس یک حزب سیاسی فعالیت می کند و شأنی برای دیدار با رئیس جمهور ایران ندارد.

اگر این اقدام صرفاً دعوت و حضور بارزانی در تهران بود، قابل پذیرش بود؛ چراکه دولت ایران می تواند میزبان رؤسای گروه ها و احزاب مختلف - با حفظ آداب دیپلماتیک و پروتکل های تشریفاتی - باشد اما سفر رئیس جمهور کشورمان به اقلیم کردستان عراق و دیدار با بارزانی، قطعاً اقدامی نادرست و مغایر با منافع ملی است.

من هم قربانی حذف و اخراج ها هستم

فیاض زاهد، استاد دانشگاه و فعال سیاسی اصلاح طلب، در گفت و گو با منیسان در رابطه با وعده بازگشت اساتید اخراجی به دانشگاه در بی دستور مسعود پزشکیان گفت: بازگشت برخی از اساتید اخراجی به هر نحوی که باشد ضروری است اما مهم تر از آن تغییر این فرآیند و روند است. دانشگاه چیزی جز اسناد نیست و بقیه نیمکت و... هستند. او افزود: دولت سعی دارد روند حذف و اخراج اساتید در دانشگاه را تبدیل به رعایت احترام کند. البته اطمینان دارم بخش زیادی از همکاران و اساتید درجه یک دانشگاه به این فضا پرنمی گردند و من هم قربانی این حذف و اخراج ها هستم و تصمیمی بر بازگشت به دانشگاه ندارم. فیاض زاهد در مورد نحوه برخورد پزشکیان با تندروها گفت: کار جالب و کارآمد پزشکیان ایجاد رابطه تنگاتنگ با مجلس و مرکز قدرت بود حاکمیت هم به دنبال پشتیبانی و عمل کردن به حرف ها و وعده های پزشکیان برای محکم کردن پایه های حکمرانی است. دستور هسته قدرت همکاری با پزشکیان است و تندروها و کفن پوشان جدی گرفته نمی شوند که البته آنها هویت مستقلی هم ندارند.

مختار در یک سریال آمریکایی

فریبز عرب نیا از ایضای نقش در یک سریال آمریکایی در کنار جف بریجز خبر داد. فریبز عرب نیا در این مورد نوشت: «...آغازی دوباره در بازیگری و این بار در هالیوود و از صفر رقم خورد تا با نقشی کوتاه در فصل دوم The Old Man. در اپیزود یکم و در کنار 'Jeff Bridges' و 'John Lithgow' با شما دیدار تازه کنم. با این امید که با کارها و نقش های آینده، برای شما پرورنده ای در یادماندنی به جا بگذارم.»

دیدگاه

«زخم کاری»، تازه به دوران رسیده ها

ادامه از صفحه اول | بحث بعدی ناراضیانی از فرآیند اجتماعی است که در ادامه اش ما با بحران مقبولیت ساختاری مواجه می شویم که دولت مقبولیت خود را از دست می دهد. پس بی اعتمادی در سطح جامعه گسترش می یابد. در واقع زمانی که مردم می بینند فساد در رده های بالا رخ می دهد، اعتمادشان برچیده می شود. یکی از علل نامتعادلی جامعه همین بی اعتمادی است. فساد حتی توان دولت را کم می کند چراکه یک دولت به جای رسیدگی به کارهای روتین خود درگیر این فسادها خواهد شد. فساد می تواند آزادی مدنی را هم محدود کند و دموکراسی را تحت تاثیر قرار دهد. در بسیاری از کشورهای پیشرفته دنیا موضوعات اقتصادی هم مثل علم شان حاصل دانش و دستاوردهای علمی آن هاست. آن ها قدر پول و اقتصاد را می دانند. در یک جامعه ای مانند ایران اقتصاد اولویت نیست و برنامه ریزی برای آن وجود ندارد و باورهای مان نسبت به اقتصاد بسیار؛ از سیاست های ما را تحت تاثیر خود قرار می دهد؛ پس در این مرحله ما دائماً با خطا و آزمون روبه رو هستیم. حاصل این کار اقتصاد رانته و غیرمولد است و همین جاست که مافیای شکل می گیرد. در نتیجه به جای اینکه اقتصاد در گروه های مختلف و به شکل تولیدی دنبال شود، در چرخه دور زدن، رانت و اختلاس می افتد. یک فرآیند رانته هرگز نمی تواند یک اقتصاد سالم را به وجود بیاورد. قبل از هر چیزی اگر یک جامعه آزاد باشد و در آن مدنیت و دموکراسی به معنای واقعی وجود داشته باشد، اقتصاد سالم هم در آن شکل می گیرد و دولت ها هم می توانند نماینده واقعی مردم باشند.

اینفوگرافیک

هفت غذای سالم برای سلامت مفاصل

افزودن این غذاها به رژیم غذایی به ارتقای سلامت مفاصل کمک می کند و مواد مغذی ضروری را برای حمایت از آنها فراهم می کند.

ماهی قزل آلا و سایر موجودات دریایی:

سرشار از اسیدهای چرب امگا ۳ هستند که به کاهش التهاب و حفظ انعطاف پذیری مفاصل کمک می کنند.

روغن زیتون:

حاوی اسیدهای چرب غیر اشباع است که به کاهش التهاب و محافظت از بافت مفاصل کمک می کند.

دانه های کتان:

منبع اسیدهای چرب امگا ۳ هستند که می توانند به بهبود تحرک مفاصل و کاهش التهاب کمک کنند.

توت ها:

به خصوص زغال اخته و شاه توت حاوی آنتوسیانین هستند که به کاهش التهاب کمک می کند.

بروکلی:

حاوی ویتامین K است که به تقویت استخوان ها و کاهش خطر مشکلات مفصلی کمک می کند.

چای سبز:

سرشار از آنتی اکسیدان است که ممکن است به کاهش التهاب و محافظت از مفاصل کمک کند.

گردو:

منبع ویتامین E است و می تواند به مبارزه با التهاب و تقویت بافت مفاصل کمک کند.